
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00044/2020 (SRP)

Às 14:47 horas do dia 22 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00044/2020, referente ao
Processo nº 9835/2020, o pregoeiro, Sr(a) JULIAN VELLOSO PUGH, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: FITA ADESIVA
Descrição Complementar: FITA ADESIVA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ZEBRADA, LARGURA 50 CM, COMPRIMENTO 200
M, APLICAÇÃO PARA DEMARCAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GABRIEL AMARO BOGADO VENDAS , pelo melhor lance de R$ 5,2800 e a quantidade de 6.500
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
22/09/2020
14:37:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GABRIEL AMARO BOGADO VENDAS,
CNPJ/CPF: 37.584.385/0001-91, Melhor lance: R$ 5,2800

Item: 2

Descrição: FITA ADESIVA
Descrição Complementar: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M,
COR AMARELA, APLICAÇÃO MULTIUSO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.750 Unidade de fornecimento: Rolo 50,00 M
Valor Máximo Aceitável: R$ 22,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,5000 e a quantidade de 9.750
Rolo 50,00 M .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
14:46:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA,
CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27, Melhor lance: R$ 8,5000

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=870079&...

1 of 4 22/09/2020 16:07

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 22/09/2020 19:27:31
Por: JULIAN VELLOSO PUGH

T
R

E



Item: 3

Descrição: SACO
Descrição Complementar: SACO, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, CAPACIDADE 100 L, APLICAÇÃO COLETA DE
LIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OPACO, SUPER RESISTENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 305 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 47,5700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JARDIM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 27,1000 e a quantidade de
305 Pacote 100,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
14:46:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JARDIM SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA, CNPJ/CPF: 34.020.334/0001-49, Melhor lance: R$ 27,1000

Item: 4

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO
Descrição Complementar:  SACO PLÁSTICO LIXO,  CAPACIDADE 150  L,  COR PRETA,  APRESENTAÇÃO PEÇA  ÚNICA,
LARGURA 47 CM, ALTURA 91,50 CM, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 58,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO , pelo melhor lance de R$ 42,5000 e a quantidade de 65 Pacote
100,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
22/09/2020
14:46:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO,
CNPJ/CPF: 13.559.782/0001-45, Melhor lance: R$ 42,5000

Item: 5

Descrição: CAIXA EMBALAGEM
Descrição Complementar: CAIXA EMBALAGEM, MATERIAL PAPELÃO ONDULADO, TIPO DUPLEX SIMPLES, COMPRIMENTO
60  CM,  LARGURA  40  CM,  ALTURA  40  CM,  APLICAÇÃO  ACONDICIONAMENTO  DE  MERCADORIAS,ESPESSURA  6  MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM IMPRESSÃO COM ABAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,4000 e a
quantidade de 6.500 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
22/09/2020
14:46:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.161.208/0001-67, Melhor lance: R$ 5,4000

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=870079&...

2 of 4 22/09/2020 16:07

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 22/09/2020 19:27:31
Por: JULIAN VELLOSO PUGH

T
R

E



Item: 6

Descrição: CAIXA EMBALAGEM
Descrição Complementar: CAIXA EMBALAGEM, MATERIAL PAPELÃO KRAFT, TIPO ONDA DUPLA, COMPRIMENTO 50 CM,
LARGURA  38  CM,  ALTURA  30  CM,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  ABERTURA  NA  PARTE  SUPERIOR  E  INFERIOR,
GRAMATURA 750 G/M2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22.875 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,9500 e a
quantidade de 22.875 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
22/09/2020
14:47:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.161.208/0001-67, Melhor lance: R$ 2,9500

Item: 7

Descrição: SACO
Descrição Complementar: SACO, MATERIAL PAPEL KRAFT, CAPACIDADE 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM
DOBRA DE 5CM, ALTURA 13,50 CM, LARGURA 32 CM, GRAMATURA 80 G/M2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ENGE ENTREGAS DE BENS E PRODUTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10,9900 e a quantidade
de 750 Pacote 100,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
22/09/2020
14:47:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ENGE ENTREGAS DE BENS E PRODUTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 34.754.202/0001-40, Melhor lance: R$ 10,9900

Item: 8

Descrição: FITA ADESIVA
Descrição Complementar: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M,
COR AMARELA, APLICAÇÃO MULTIUSO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.250 Unidade de fornecimento: Rolo 50,00 M
Valor Máximo Aceitável: R$ 22,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GABRIEL AMARO BOGADO VENDAS , pelo melhor lance de R$ 8,7800 e a quantidade de 3.250
Rolo 50,00 M .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
22/09/2020
14:47:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GABRIEL AMARO BOGADO VENDAS,
CNPJ/CPF: 37.584.385/0001-91, Melhor lance: R$ 8,7800

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=870079&...

3 of 4 22/09/2020 16:07

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 22/09/2020 19:27:31
Por: JULIAN VELLOSO PUGH

T
R

E



Item: 9

Descrição: CAIXA EMBALAGEM
Descrição Complementar: CAIXA EMBALAGEM, MATERIAL PAPELÃO KRAFT, TIPO ONDA DUPLA, COMPRIMENTO 50 CM,
LARGURA  38  CM,  ALTURA  30  CM,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  ABERTURA  NA  PARTE  SUPERIOR  E  INFERIOR,
GRAMATURA 750 G/M2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.625 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,1900 , com
valor negociado a R$ 2,9500 e a quantidade de 7.625 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
14:47:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.161.208/0001-67, Melhor lance: R$ 3,1900, Valor
Negociado: R$ 2,9500

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=870079&...

4 of 4 22/09/2020 16:07

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 22/09/2020 19:27:31
Por: JULIAN VELLOSO PUGH

T
R

E


